
             

       

Uchwała Nr 489/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych           195.214,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                            195.214,00 zł                 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

        zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

       zarządzania kryzysowego w kwocie        35.000,00 zł 

      inwestycyjną w kwocie        103.000,00 zł  

                           

          

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    100.881.987,21 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.724.635,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    107.262.879,84 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                   11.530.058,88 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          6.380.892,63 zł 

4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.030.892,63 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.304.171,28 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

    

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski --------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 489/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 3 marca 2022 r 

 

1.     Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w wyniku: 

 zwiększenia dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach: 

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w kwocie 17.736,00 z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa; 

71015- Nadzór budowlany, na kwotę 8.820,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 

pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Drawsku Pomorskim; 

74511-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, na kwotę 157.752,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie podwyższonych wydatków w stopniu od 1 stycznia  dla funkcjonariuszy Komend Powiatowych  

i wynagrodzeń w służbie cywilnej; 

85202- Domy Pomocy Społecznej, na kwotę 10.906,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  bieżących zadań 

własnych. 

 
2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 
a/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 
1) Wydział Edukacji  - zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego, związane z zabezpieczeniem 
planu na dotacje dla Miasta Zielona Góra w związku z kształceniem uczniów w zakresie przedmiotów 
zawodowych na kwotę 506,00 zł; 
2) Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - zmiany w planie wydatkowym zadań inwestycyjnych 
projektu, na kwotę 457.582,00 zł; 
3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami- zmiany pomiędzy paragrafami związane z zabezpieczeniem 
planu wydatków opłaty za użytkowanie wieczyste działki  nr 18/11 obręb Czaplinek; 
4) Wydział Inwestycji –  zmiana w działach zadań inwestycyjnych związana z zabezpieczeniem środków 
na konieczne zwiększenia wydatków zadań inwestycyjnych oraz wynikłe awarie stanu budynków i wykonanie 
ekspertyzy na kwotę 156.074,80 zł; 
5) Wydział Zarządzania Kryzysowego -zwiększenie wydatków na zarządzanie kryzysowe w związku 
z usuwaniem skutków Orkanu "Nadia" oraz zakupem testów na COVID-19,w kwocie 35.000,00 zł:  
6) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie 
wydatków bieżących wynikających z działalności jednostki, na kwotę 7.085,55 zł; 
7) Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim – zmiana w planie wydatków, na kwotę 1.842,00 zł 
w związku ze wzrostem kosztów zarządu nieruchomością wspólną budynku oraz energii elektrycznej; 
8) Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą 
zabezpieczenia planu wydatków na bieżącą realizacje zadania - sprzątanie ulic na terenie miasta Drawsko 
Pomorskie, zwrot dotacji i odsetek z zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1994 Osiek Drawski-Wierzchowo-
Będlino- Sośnica (etap 1) oraz zmiany miedzy zadaniami inwestycyjnymi, na ogólna kwotę 75.145,00 zł. 
 
 
b/ Rozwiązanie rezerwy: 
inwestycyjnej - na zwiększenie planu w inwestycjach o szersze prace modernizacyjne w zadaniach zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały na kwotę 103.000,00 ; 
zarzadzania kryzysowego - na kwotę 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na działania związane z usuwaniem skutków 
Orkanu "Nadia" oraz zakup testów przeciwko COVID-19.  
 
 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 


